令和５年度 岸和田市市展委員会 第 1回委員会本会 会議録

1．名称 令和５年度 岸和田市市展委員会 第１回委員会本会

2．開催日時 令和５年４月 11日（火）午後２時 40分～午後３時

3．開催場所 岸和田市立文化会館 創作実習室２

4．公開・非公開の別 公開

5．出席者 仲村和久委員、山本委員、仲村松堂委員、西念委員、帯野委員、

川﨑委員、西村委員

               以上７名

6．欠席委員 なし

以上 0名

7．事務局 田宮文化国際課長、森川主任、清水担当員

                    以上 3名

8．傍聴者 なし

9．次第 １委員長・副委員長選出

２連絡事項

３その他

４閉会

10．その他

会議録承認

令和５年４月１８日 承認

１. 委員長・副委員長選出

岸和田市市展委員会規則第４条の規定に基づき、委員長と副委員長の選出を行う。

→委員長に西村委員、副委員長に仲村松堂委員が選出。

西村委員長、仲村松堂副委員長より挨拶

２.  連絡事項

第２回委員会は今年度の市展終了後の８月下旬、第３回委員会は 12 月上旬を予定している。

委員長・副委員長との日程を調整後に提案する。

３.  その他

→部門からの連絡事項

 陶芸部門の集まりを作品解説終了後の７月 2 日（木）16：00 にするので、陶芸部門の全審

査員に通知。

→写真部門の稲葉委員の辞退に伴い、新しい審査員を推挙したい。推挙手順の確認。

→無鑑査の定義の確認

 現在の定義では、市長賞 2回（連続でなくてもよい）受賞者、各部門統一基準。

４.  閉会